
  

Rejseafregning 
Eksterne 
 

Afregning for mødeudgifter, 2016 

Slots- og Kulturstyrelsen 

  
CPR. NR. Udbetales via Deres Nemkonto 

Navn:  

Adresse: Skal rejseudgifterne udbetales til Deres institution, 

By og postnummer: oplys CVR. NR: 

Mødenavn:  

Rejse fra og til:  

Afrejsedato: Hjemkomstdato: 

Udgifter markeret med * skal dokumenteres med kvittering/billetter. 

Offentlig befordring Fra: Til:  

* Fly, skib   Kr. 

* Tog   Kr. 

* Bus   Kr. 

* Taxa   Kr. 

   Kr. 

 

Kørsel i egen bil        antal:         km á kr. 2,00 Kr. 

*Broafgift Kr. 

*Parkeringsafgift Kr. 

  

  

*Andre udgifter Kr. 

 

I alt til afregning: Kr. 

(Ved udbetaling til mødedeltagerens egen bank/girokonto har BM oplysningspligt for kørselsgodtgørelse til 

skattemyndighederne)  

NB Kriteriet for godtgørelse af rejseudgifter i staten er, at den rejsende har benyttet den billigst mulige rejseform. Hvis ikke 

den billigste form benyttes skal det være velbegrundet for at der kan ske udbetaling (fx kan taxi benyttes hvis det vil tage 

ekstra lang tid med offentlig transport). Kvitteringer for togbilletter mv. skal vedlægges for at der kan ske udbetaling. 

 

 

 

Mødedeltagerens underskrift                                                                          Dato 

 

FORBEHOLDT SLOTS- OG KULTURSTYRELSEN 

Rejse kontrolleret af: Disposition godkendt af: Betaling frigivet af: 

   

Konto nr. Delregnskab: Hovedformål: Underformål: Sted: Inds. Omr.: Sub. Gr.: 

       

Indkøbsdiminsion Beløb:  MT 

  Tekst: F 

 

Slots- og Kulturstyrelsen 

 

H.C. Andersens Boulevard 2 

1553 København V 

CVR-nr: 26489865 

 


